ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО

КОМИТЕТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

Принято Вологодской городской Думой

16 февраля 2017 года

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городской Думы,

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать депутата Вологодской городской Думы Метелкина Александра

Юрьевича на выборную муниципальную должность города Вологды депутата,

заместителя председателя постоянного комитета Вологодской городской Думы

по социальной политике.

2. Признать утратившим силу пункт 6 решения Вологодской городской Думы

от 22 сентября 2014 года № 4 «Об избрании председателей и заместителей

председателей постоянных комитетов Вологодской городской Думы»

(с последующими изменениями).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

16 февраля 2017 года

№ 1108

consultantplus://offline/ref=E370D65700AF6D7587EE85CCCDC1DBAFFAEF795A06A885C6F4DD563ECF4EC68D73017FD30F71BEE57AEDdEQFL